Управление образования Администрации
Гурьевского муниципального округа

МКОУ «Ур-Бедаревская НОШ»

31.08.2023
ПРИКАЗ
№ 104 с. Ур-Бедари

«Об организации школьного медиацентра»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный ин­
формационный подход к образованию, формирование умений ориентиро­
ваться в информационном пространстве, создавать качественный мульти­
медийный продукт, способствовать продвижению образовательной органи­
зации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Школьный медиацентр «Школьная правда» с 01.09.2023
года;

2. Назначить руководителем и ответственным за организацию работы
школьного медиацентра -Очередник Т.В., учителя начальных клас­
сов;

3. Очередник Т.В. разработать программу внеурочной деятельности
«Школьный медиацеНтр «Школьная правда»;

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.В. Никифорова

С приказом ознакомлена Т.В. Очередник